
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2204

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14466547 1352818 Буряков Сергій Вікторович
130580 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270026 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

142,600

2 14366670 1352818 Голубов Ростислав Олексійович
183707 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263484 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

168,200

3 14380189 1352818 Кульчинський Захар Олександрович
094428 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127988 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

173,600

1



4 14422385 1352818 Рибальченко Єгор Сергійович
094429 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056860 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

175,000

5 14389611 1352818 Чередниченко Артем Юрійович
094418 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231201 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

143,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2204

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14395544 1352772 Голубничий Богдан Вячеславович
094433 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163953 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

153,400

2 14265657 1352772 Данилюк Ерік Віталійович
094436 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218760 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

170,200

3 14261512 1352772 Коробка Антон Віталійович
094419 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127559 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

172,200

3



4 14437843 1352772 Савіна Катерина Андріївна
094423 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212080 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

157,000

5 14461730 1352772 62-7011636 Володимир Сергійович
094438 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

6 14365255 1352772 Цись Антон Володимирови
ч

094426 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164195 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

155,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2204

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14257515 1333979 Горпинченко Євгеній Володимирови
ч

094424 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057526 Комп’ютерна 
фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

185,400

2 14370261 1333979 Росинський Сергій Олександрович

41838565 XA 30.09.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269681 Комп’ютерна 
фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

171,800

5



3 14355212 1333979 Сидора Віталій Анатолійович

094415 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188306 Комп’ютерна 
фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

181,600

4 14306077 1333979 Скляр Микита Олександрович

094417 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128432 Комп’ютерна 
фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

184,600

5 14251720 1333979 Стащук Олександр Сергійович

094439 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124165 Комп’ютерна 
фізика 
(освітньо-
наукова 
програма)

166,600

6


